

CAROL DAVILA PACHET 15.11.2024

I.D.: 105597548

Data publicarii 15.11.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 10.774,90 RON - 10.774,90 RON

Descriere: Denumire produs UM CANT. NECESARA pret f tva valoare f tva ALBITURA KG 30.00 9.00 270.00 CASTRAVETI PROASPETI CORNICHON KG 20.00 10.00 200.00 VERDEATA (LEUSTEAN, MARAR, PATRUNJEL) KG 7.00 30.00 210.00 LAPTE DE VACA 1.5% (PASTEURIZAT-NU UHT) L 72.00 6.45 464.40 OUA PROASPETE DE GAINA KG 720.00 0.75 540.00 MERE KG 100.00 4.30 430.00 ZAHAR KG 10.00 4.99 49.90 IAURT BUC 720.00 2.20 1584.00 FAINA KG 10.00 3.30 33.00 ROSII PROASPETE ROMANESTI KG 30.00 10.50 315.00 CARTOFI KG 600.00 3.00 1800.00 VARZA ALBA ROMANEASCA KG 250.00 4.20 1050.00 CEAPA USCATA KG 80.00 2.90 232.00 GHIVECI CONGELAT KG 60.00 10.40 624.00 ULEI BUC 30.00 6.50 195.00 FASOLE VERDE CONGELATA KG 40.00 9.87 394.80 MALAI BUC 10.00 2.55 25.50 MACROU INTREG CONGELAT KG 60.00 14.43 865.80 MAZARE CONGELATA KG 20.00 10.25 205.00 ARDEI GRAS PROASPAT ALB KG 30.00 10.00 300.00 ARDEI GRAS PROASPAT ROSU KG 30.00 15.00 450.00 GEM DE FRUCTE 314 GR BOR 30.00 4.55 136.50 DOVLECEI PROASPETI KG 40.00 10.00 400.00 TOTAL 10774.90